少年野球チーム代表者 様

ＮＴＴドリームキッズふれあい野球教室

ＮＴＴ西日本宮崎支店では、地域貢献活動の一環としてＮＴＴ西日本硬式野球部による

「ＮＴＴドリームキッズふれあい野球教室」を下記の通り開催いたします。

投球、守備や打撃の基礎技術のレベルアップ、基本の確認などにお役に立てれば幸いです。

チーム単位で申し込みを受付いたしますのでぜひご参加ください。

 スケジュール  実施事項

開会式

○主催者、来賓あいさつ

○指導者紹介

○実施要項説明

ウォーミングアップ

ランニング等
○ストレッチ、ランニング

キャッチボール ○二人一組での基本的なキャッチボール

守備練習

○バッテリー、内野手、外野手の 3班に分かれ実施

 ・バッテリーは、正しい投球フォームとキャッチング等

 ・内野手・外野手は、基本プレーでの守備練習

打撃練習
○ティーバッティング（ローテーションで実施）

○スイング指導（待機時間）

ゲーム等 ○スピードガン競争

整理体操 ○ストレッチ、ランニング

閉会式

○講評

○チーム代表あいさつ

○参加賞等贈呈

○閉会あいさつ

終了後、ＮＴＴ西日本硬式野球部との記念撮影を行います。（写真は後日郵送予定）

※当日、会場での見学は可能ですが参加することはできませんのでご了承ください。

※各会場での野球教室が終了次第、当日の模様を下記 HPで公開する予定です。

（NTT西日本硬式野球部 HP） http://www.ntt-west.co.jp/symbol/hp/baseball/kyoshitsu/index.html

開催日時：平成２７年１２月５日（土）午前 9時～13時（受付：午前８時３０分）

場 所：田野運動公園野球場

対象者：宮崎市近郊の少年野球クラブに所属する小学生（４年生以上）100名

主催者：ＮＴＴ西日本宮崎支店 （TEL) 0985-23-8497

http://www.ntt-west.co.jp/symbol/hp/baseball/kyoshitsu/index.html